
Praktiline töö teemal „Riigi rahvastiku iseloomustus“. 
 

NB!!! Kirjeldus peab olema oma sõnadega! EI TOHI teha Copy – Paste 
 

Valige riik ja kirjutage oma nimi eesti keeles riigi nime pärast. https://bit.ly/riigi_valik  

 

Riigi asukoht 
 

Kus see riik asub (mandri või maailmajao mis osas)? 
 

Riigi rahvaarv ja selle muutus. Rahvastiku soolis-vanuseline koosseis. 
 

Kui suur on hinnanguliselt riigi rahvaarv 2025. aasta seisuga? Mitmendal kohal on riik maailmas selle näitaja 

järgi?  
 

Kui suur on laste (0-14 a.) osatähtsus ja vanurite (üle 65 a.) osatähtsus, kas see on suur (laste – üle 25%; 

vanurite - üle 15%) või väike (laste – alla 15%; vanurite -alla 5%)? Kas selles riigis on noor, vananev või juba 

vana rahvastik? Kas selles riigis ülekaalus on mehed või naised? 
 

Siia tuleb lisada selle riigi rahvastikupüramiidid aasta 1950 ja 2026 seisuga 
https://www.populationpyramid.net/ 

 

Kui suur on sündimus ja suremus (Birth rate // Death rate), kas see on väga kõrge, kõrge, madal või väga 

madal ja mitmendal kohal on see riik maailmas selle näitaja järgi? Kui suur on loomulik iive (Arvuta!)? Kas see 

on väga suur, suur, väike või väga väike, umbes nulli või negatiivne? Mitu last sünnitakse keskmiselt naise 

kohta (Total fertility rate) ja mis kohal on see riik maailmas selle näitaja järgi? 
 

Kui suur on selles riigis inimeste keskmine oodatav eluiga (ja mitmendal kohal on see riik maailmas selle 

näitaja järgi), sh meeste ja naste keskmine oodatav eluiga (Life expectancy at birth). Võrrelge meeste ja naste 

keskmist oodatavat eluiga. 
 

Kui suur on migratsiooni saldo (Net migration rate). Kas ülekaalus on sisseränne (migratsiooni saldo on üle 

0) või väljaränne (migratsiooni saldo on alla 0) või migratsioon on tasakaalustud (migratsiooni saldo on 0). 

Leidke internetist infot selle riigiga seotud rännete kohta – arvud viimaste aastate seisuga, mis riikidest 

toimub sisseränne valitud riigisse ja mis riikidesse toimub väljaränne sellest riigist. Selleks kasutage 10-15 

min. aega. 

Kuidas muutub riigi rahvaarv (Population growth rate) – kas suureneb (kiiresti (üle 2% aastas), mõõdukalt (1-

2% aastas),  aeglaselt (alla 1% aastas)) või väheneb (kiiresti (üle 0,5% aastas), aeglaselt (alla 0,5% aastas)) või 

peaaegu ei muuta (+/- 0,2% aastas). 
 

Järeldused. Mis demograafilise ülemineku etapil on see riik?  

Millele peab olema suunatud selle riigi rahvastikupoliitika (kas sündimuse suurenemisele või vähenemisele, 

kas on vaja midagi teha sündimuse suurendamiseks, kas sisseränne piiramisele või soodustusele)? 

Millised meetmed võiks riik kasutada? 

 

Lisage pilt/pildid selle riigi tüüpilisest perekonnast. Kujundage vastused posteriks. Saatke poster emailile. 

https://www.populationpyramid.net/

